UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

Processo Simplificado da Área Métodos Numéricos e Estatística

Resultado da Prova de Títulos

O Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público para o provimento

de uma vaga do cargo de Professor Temporário de 3º grau, para o Departamento

de Engenharia de Energias Renováveis, do Centro de Energias Alternativas e

Renováveis da UFPB, no uso de suas atribuições e, em cumprimento às normas

citadas no Edital UFPB Nº 72, de 18 de julho de 2019, publicado no DOU Nº 138,

1677-7069, de 19 de julho de 2019, que trata da realização deste concurso,

regido pela Resolução CONSEPE/UFPB no 07/2017, torna de conhecimento dos

inscritos o resultado da Prova de Título, de acordo com o Art. 23 da Resolução

CONSEPE 07/2017 da UFPB, do processo simplificado para área Métodos

Numéricos e Estatística.

CANDIDATO NOTA

SALATIEL DIAS DA SILVA 100,0

ALINE COSTA DE MENESES 92,6